
Na základě Vaší žádosti zpracujeme u nás Vaše následující data: 

 

Data, týkající se Vaší osoby 

Všechna data týkající se Vaší osoby, která nám pošlete ve Vaší žádosti 

 

Důvod a účel zpracování 

Zpracování a rozhodnutí o Vašem zaměstnání u nás 

Zpracování Vašich dat je nutné pro posouzení Vašeho zaměstnání u nás. Vyhotovení pracovní 

smlouvy není bez tohoto zpracování možné. 

 

Zakládající právo 

čl. 88 DSGVO ve spojení s §26 BDSG 

článek 6 odst. 1 písmeno a DSGVO 

Souhlas s delším uložením podkladů 

 

Příjemce dat 

Personální oddělení, jakož také vnitřní odborné oblasti firmy, kterých se to týká 

 

Lhůty pro uložení dat 

Při zaměstnání: 10 let od konce Vaší činnosti u nás 

Při odmítnutí: 3 měsíce od zaslání vyrozumění o odmítnutí 

 

Pokud po dohodě a v případě potřeby svolíte k delšímu uložení dat, máte potom právo, toto 

svolení s účinkem do budoucnosti kdykoliv odvolat.  

 

Vaše práva 

Podle GSGVO (GDPR) máte při zpracování Vašich osobních dat následující práva: 

 

• Na informaci o datech, která jsou k Vaší osobě založena 

• Na opravu nesprávných údajů 

• Na výmaz, pokud je to z právního hlediska povolené 

• Na omezení rozsahu zpracování 

• Na podání odporu proti zpracování 

• Na stížnost u dozorového orgánu 

 

 

Zodpovědné osoby 

 

HDO, spol. s r.o. 

Jiri Güttler 

Pavlína Sedlářová 

 

 


